_________________________________
_________________________________
от ______________________________,
паспорт: серия _____, номер ________,
выдан ___________________________,
________________________________,
зарегистрирован(а) по адресу: _______
_________________________________
________________________________.
Заявление
Прошу принять меня на работу на условиях внутреннего совместительства в _____________________ на должность ________________ с "__" __________ 20__ года.
Дата: "__" _________ 20__ г.
Подпись: ___________/ _______________